— 1 —

广西壮族自治区

高新技术企业认定工作领导小组办公室文件

桂科发〔2024〕319号

广西高新技术企业认定工作领导小组办公室
关于 2024 年第一批高新技术企业

复核结果的补充通告

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）等有关文件规定，经进一步组织对公示异议企业进行审

核及综合审议，现将 2024年第一批高新技术企业复核结果补充

公布，决定保留广西丰林木业集团股份有限公司等 2家企业的高

新技术企业资格（见附件 1），取消华都检测技术（广西）集团

有限公司等 4家企业的高新技术企业资格（见附件 2）。

— 3 —

附件 1

保留高新技术企业资格名单

序号 企业名称 统一社会信用代码 证书编号

1
广西丰林木业集团

股份有限公司
9145000071889201XR GR202145000635

2
柳州欧维姆机械股份

有限公司
91450200198596873Q GR202145000904

— 4 —

附件 2

取消高新技术企业资格名单

序号 企业名称 统一社会信用代码 证书编号
取消

年度

1
华都检测技术

（广西）集团有限

公司

9145010076894456X5 GR202145001165 2021年

2
广西双蚁药业有限

公司
914513001998805936 GR202145000783 2021年

3
广西联壮科技股份

有限公司
91451322782124007U GR202145001137 2021年

4
广西民生堂中药

研制有限公司
91451300098028633T GR202145000054 2021年

广西高新技术企业认定工作领导小组办公室 2024年 12月 24日印发